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2. Maria Island
3. Tasman Peninsula
4. Havsfågeltur
5. Bruny Island
6. Curringa Farm
7. Mt Wellington
8. Mount Field NP
9. Bonorong Wildlife Santuary
10. Pitt Water Nature Reserve

Under båtturen tillbaka såg vi Black-faced Cormorant och 
den stora Pacific Gull. Efter en kopp kaffe och glass for vi 
till vårt hotell som låg vid havet. På vägen dit stannade vi för 
ett myrpiggsvin som gick bredvid vägen. Här på Tasmanien 
har myrpiggsvin något som liknar päls på ryggen istället 
för långa taggar.
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Green Rosella. Foto: Carina Wattmo
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Torsdag 21 november

Idag var det dags att återigen åka ut till havs. Väderförhåll-
anden var bra med lite vind på morgonen och sedan ökande 
vind. Vår båt låg bara fem minuter från hotellet och den 
visade sig vara relativt stor så att alla kunde sitta under ett 
soltak. När vi stävade ut såg vi Black Oystercatcher på 
stränderna. Till en början var det inte så mycket havsfågel 
men strax dök det upp Australasian Gannet och Short-tailed 
Shearwater. Den sistnämnda visade sig vara den vanligaste 
havsfågeln på turen med många, många tusen liror totalt. 
Vi hittade ett gäng knölvalar som fiskade tillsammans med 
Australian Fur Seal. Rätt så snart dök den första albatrossen 
upp som visade sig vara Shy Albatross – den vanligaste av de 
stora i dessa vatten. Vi såg mer än femtio stycken under dagen. 
Vi hade med oss fyra fågelskådare från Hobart och de blev 
extra glada när det dök upp en Buller’s Shearwater eftersom 
de missat just den liran på tidigare havsfågelturer. När vi 
närmade oss kontinentalsockeln blev det allt fler havsfåglar, 
t ex vandringsalbatross, Southern Royal Albatross, Campbell 
Albatross, White-chinned Petrel och Sooty Shearwater.

Framme vid sockeln stannade båten och besättningen 
började slänga ut fiskrens som direkt lockade till sig liror, 
petreller och albatrosser. Nya albatrosser blev Black-browed, 
Buller’s och den lite mer ovanliga Savin’s Albatross. Även 
stormsvalor dök upp och vi lyckades att se alla av de möjliga 
fyra arterna – White-faced, Wilson’s, Grey-backed och 
Black-bellied. Lägg därtill en Northern Giant Petrel och 
Fairy Prion så förstår ni att båtturen var lyckad. Och den blev 
inte sämre av att en grupp Long-finned Pilot Whale (grindval)
kom simmande mot oss och visade upp sig fint. Dessutom 
hade vi på tillbakavägen en Common Diving Petrel och 
några Common Dolphins (springare).

Med sjömansben vaggade vi tillbaka till hotellet och fick en 
längre vila efter allt gungande. Efter artgenomgången blev 
det som vanligt en tvårättersmiddag. Idag var det efterrätt 
som gällde och många valde Pavlova – en bakelse som 
Australien och Nya Zeeland tävlar om att ha varit först med.

Southern Royal Albatross. Foto: Carina Wattmo

Superb Fairywren. Foto: Hasse Andersson

Long-finned Pilot Whale. Foto: Carina Wattmo

Efter att vi svalt den sista marängen åkte vi i skymningen 
till en strand där Little Blue Penguin kommer in från havet 
och går upp till sina bohålor. Det var kul att se hur bråttom 
de hade när de väl kommit upp på stranden. De var minst 
elva som sprang i rad.

Fredag 22 november

Idag var det dags att lämna Tasman Peninsula men innan vi 
gjorde det tog vi en liten promenad nära hotellet. Vi såg en 
Southern Brown Bandicoot och Tasmanian Scrubwren. Vi såg 
även färsk spillning från pungdjävul. Sedan var det dags att ta 
sikte på Bruny Island där vi skulle bo de två kommande nätterna. 
På vägen dit stannade vi i en liten park utanför Hobart. Där 
fick vi se den söta men tyvärr utrotningshotade papegojan 
Swift Parrot. Det är pungdjuret Sugar Glider, som kom hit 
med britterna för två hundra sedan, som är det största hotet 
eftersom de äter upp både ägg och ungar till papegojan.
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Och även ett par häftiga reptiler, den mycket giftiga ormen 
Tiger Snake och den långsmala ödlan Tasmanian She-oak 
Skink. Vi besökte även ett rovfågelgömsle varifrån vi såg 
två Brown Falcon nära.

Vi lämnade Inala och for till en tempererad regnskog. På 
vägen dit stannade vi för ett myrpiggsvin men det gömde 
sig snabbt. Istället blev vi belönade med den näst sista 
endemen Yellow-throated Honeyeater där. Inne i skogen 
letade vi efter den siste, Scrubtit, men hittade ingen. Vi fick 
trösta oss med Crescent Honeyeater och några Yellow-tailed 
Black Cockatoo.

Vi hämtade vår lunch från gårdagskvällens restaurang och 
for till Adventure Bay där James Cook ankrade upp 1777. 
Lunchen var mycket smakrik. Sedan var det dags för ett nytt 
försök att hitta Scrubtit. Därför tog vi en promenad i en 
läcker skog med många trädormbunkar och till slut hittade 
vi den tolfte! Två Scrubtit lekte kurragömma med oss men 
alla fick se den till slut. Detta belönades med en längre 
siesta hemma i våra stugor.

Efter vila och middag for vi ut på en kvällstur för att titta på 
nattlevande pungdjur. Relativt snart såg vi vår första Eastern 
Quoll – ett pungdjur stort som en vessla. De är egentligen 
rätt så ovanliga men just på norra delen av Bruny Island 
finns det många. Vi såg minst trettio stycken. Dessutom 
minst femton Brush-tailed Possum och den lite svårsedda 
Long-nosed Potoroo. Vår guide hade aldrig sett det lång-
nosade lilla pungdjuret så bra tidigare. Vi fortsätter att ha tur.

Söndag 24 november 

Dags att lämna Bruny Island men innan vi gjorde det åkte 
vi till en lokal för Blue-winged Parrot. Vi gick ungefär en 
kilometer till ett område som bränts förra året. Här fanns det 
nu gott om de gräsfrön som papegojorna gillar. Väl framme 
såg vi över sjuttio stycken av den blåvingade papegojan. 
Under promenaden fick vi äntligen se Satin Flycatcher och 
Olive Whistler.

Idag köpte vi lunchen på ett bageri och hade picknick i ett 
grönområde där det fanns Brown Thornbill. Även Long-billed 
Corella och den blågnistrande Superb Fairywren.

Färjan över till Bruny Island tog en kvart. Vi åkte till våra fina 
stugor och la in packningen innan vi for iväg för att börja 
utforska ön som är rik på endemer.

På första stoppet hörde vi Black-headed Honeyeater men 
inget annat. Vi prövade därefter markerna kring en camping 
inne i nationalparken. Där fick alla se Dusky Robin jättebra 
liksom Golden Whistler. Däremot ville en Olive Whistler inte 
komma fram. Vi avslutade dagen med att besöka fyren på 
öns södra spets. Där fanns det gott om Bennet’s Wallaby 
och när vi åkte till öns enda restaurang satt det två helt vita 
Wallabies på ett fält. Och på tillbakavägen såg vi ytterligare 
minst trettio Bennet’s Wallaby.

Lördag 23 november

Idag skulle vi försöka se de fem sista av de tolv endemiska 
fåglarna på Tasmanien. Vi började på privat mark där vi 
nästan direkt fick se Strong-billed Honeyeater. När vi tittat 
färdigt på den var det dags för nästa endem, den ikoniska 
Forty-spotted Pardalote. Toina, som äger platsen, har jobbat 
hårt med att rädda arten genom att plantera deras värdträd 
White Gum och sätta upp holkar. På detta sätt har popula-
tionen ökat med 60 procent. Vi såg minst tio av dessa små 
gynnare. Vi hade även Beautiful Firetail och Black-headed 
Honeyeater. Inne i en skog fann vi nästa endem, Tasmanian 
Thornbill. Där fanns också den snygga Pink Robin.

Sedan var det dags för frukost. Det var uppdukat med färsk 
fruktsallad, yoghurt, rostat bröd, ost, avokado och färsk-
pressad apelsinjuice. Lyxigt!

Efter frukosten gick vi på en liten promenad i Inalas fina 
botaniska trädgård som hade temat växter från juratiden. 
Förutom en massa fina plantor fanns det flera spännande 
djur inne i trädgården. Det var det lilla pungdjuret Tasmanian 
Dusky Antechinus och gnagaren Eastern Swamp Rat. 

Bennet’s Wallaby (vit form). Foto: Hasse Andersson

Forty-spotted Pardalote. Foto: Hasse Andersson
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I Mount Field National Park finns det även högst upp fjäll-
hedar med mycket speciell vegetation. Där lever världens 
högsta ljungväxt som kan bli nära tjugo meter hög. Där 
finns även en av de träd som kan bli äldst i världen. En 
Pencil Pine kan bli närmare 1500 år gammal.

På tillbakavägen stannade vi till vid några vattendrag i 
hopp om att få se fler näbbdjur. Vi lyckades vid det sista 
försöket och fick då till och med se två näbbdjur. Återigen 
en succé med däggdjuren på denna resa.

Eastern Barred Bandicoot. Foto: Hasse Andersson

Måndag 25 november

Idag skulle vi utforska Mount Field National Park. En av 
sakerna som vi hoppades att få se var näbbdjur. Därför 
stannade vi till vid en flod före nationalparken. Hur vi än 
spanade kunde vi inte hitta någon. Just när alla hoppat in i 
bussen såg reseledaren plötsligt ett näbbdjur komma 
simmande. Alla hoppade ut och fick se det märkliga djuret 
fint. Stor glädje utbröt då näbbdjuret låg högt upp på 
önskelistan hos de flesta.  

Färjan tillbaka till fastlandet gick fort och vi stannade 
återigen i bageriet i Margart för inhandling av lunch och 
fikabröd. Dessa avnjöts inne i Hobart intill en mindre flod. 
Förutsättningarna för att se Lewin’s Rail var optimala och 
det dröjde inte länge förrän vi såg två stycken.

Guiden hade fått ett tips om en Tawny Frogmouth i en park 
så vi åkte dit. Vi fick sträcka på benen igen och hittade 
grodmunnen som hade två ungar under sig. Glada i hågen 
åkte vi till Gould’s Lagoon där vi började med att fika. 
Förutom kaffe och kaka bjöds vi på Noisy Miner och 
Eastern Rosella. I våtmarken fanns det Australian Shoveler, 
Black-fronted Dotterel och Great Egret. Vi gick runt lagunen 
och fick se dagens andra nya sumphöna, Australian Spotted
Crake och tillbaka vid parkeringen hängde en Musk Lorikeet 
upp och ner på en eukalyptusgren. Därmed hade vi sett 23 
papegojarter på de två resorna detta år (sydvästra Australien 
och Tasmanien).

Vårt nästa boende visade sig vara ett mysigt ”bo på lantgård”. 
Vi bodde i fina stugor och vårt värdpar Tim och Jane hade 
fixat en barbecue åt oss med grillat lamm och fisk. De är 
rätt så kända entreprenörer och det var Janes kaka som 
bjöds när den nya danske kungen Fredrik förlovade sig med 
Mary som kommer från Tasmanien.

Efter middagen åkte vi ut på ännu en tur i mörkret – denna 
gång för att leta efter den sällsynta Eastern Barred Bandicoot. 
Vi hittade minst sju stycken av det lilla randiga pungdjuret. 
Vilken däggdjurslista som vi har fått på denna resa!

Vi fortsatte till nationalparkens besökscenter och tog en 
promenad i en skog med imponerande träd. En bit in såg vi 
ett myrpiggsvin som letade efter myror med sin långa nos 
nedborrad i jorden. Längre fram kom vi till ett vackert vatten-
fall och därefter fick vi se guldtrastens släkting Bassian 
Trush hoppa omkring på marken.

Kort besök på besökscentret och sedan fika med cookies. 
Nästa stopp blev Tall Tree trail där vi fick se de högsta 
lövträden i världen – Mountain Ash – ett eukalyptusträd som 
kan bli över 86 meter högt. Där hade vi också fina obsar på 
Pink Robin.

Short-beaked Echidna (myrpiggsvin). Foto: Carina Wattmo

Mount Field National Park. Foto: HG Karlsson
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Pink Robin. Foto: Hasse Andersson

Wombat med unge. Foto: HG Karlsson

På kvällen hade vi en avskedsmiddag på vårt hotell. Vid 
artgenomgången därefter kunde vi konstatera att vi fått 
se alla av Tasmanien tolv endemiska fåglar och att vi haft 
mycket tur med pungdjuren. Totalt hade vi 136 arter fåglar 
varav 11 papegojor och 18 arter däggdjur. Resans fågel 
blev Southern Royal Albatross och självklart blev näbb-
djuret resans djur.

Onsdag 27 november

Resan avslutades på flygplatsen utanför Hobart. Där tackade 
vi vår guide för en mycket bra insats och hans breda 
kunskaper. En del av oss flög hem medan andra stannade 
kvar i Australien för lite egna äventyr.

Reserapport – Tasmanien 19-27 november 2024

Tisdag 26 november

Innan vi lämnade vår farm fick vi vara med om när de klippte 
fåren. De professionella klipparna klarar av 250 får om dagen 
så det gick undan. Och de tjänar bra – över en miljon om året.

Idag hade vi en överraskning till deltagarna. Utanför 
programmet hade vi bokat ett besök på Bonorong Wildlife 
Sanctuary där man tar hand om skadade och övergivna djur. 
Bland annat pungdjävul som är mycket svår att få se i det
vilda. Men där fanns även wombat, myrpiggsvin och andra 
djur som vi fått se i det vilda under resan. Nu kunde vi studera 
dem på nära håll. Det fanns även vildlevande papegojor där 
som Little Corella, Eastern Rosella och guldtofskakadua.

Då det fanns ett önskemål om att besöka Tasmaniens enda 
destilleri av whisky och eftersom det låg nära besökte vi 
det också.

Resans sista lunch med matpajer och söta kakor avnjöts inne i 
Hobart. Sedan åkte vi upp till Mount Wellington och fick en 
fin utsikt över staden Hobart med omnejd. Vi gjorde även ett 
sista försök att se Striated Fieldwren men det verkade som 
att de redan börjat häcka och därför höll sig undan.

Vårt sista skådarstopp blev vid en vadarlokal söder om 
Hobart. Där fick vi bland annat se Far Eastern Curlew, 
spetsstjärtad snäppa och sibirisk tundrapipare.



	  

1 Cape Barren Goose Cereopsis novaehollandiae novaehollandiae   
30 Maria Island 20.11.

2 Black Swan Cygnus atratus   
Observerad 7 dagar totalt.

3 Australian Shelduck Tadorna tadornoides   
20 längs vägen 24.11, 2 Curringa farm 25.11 och 4 längs vägen 26.11.

4 Maned Duck Chenonetta jubata   
Observerad 3 dagar totalt.

5 Australasian Shoveler Spatula rhynchotis   
2 Hobart 24.11 och 3 Curringa farm 25.11.

6 Pacific Black Duck Anas superciliosa   
Observerad 4 dagar totalt.

7 Grey Teal Anas gracilis gracilis   
Observerad 6 dagar totalt.

8 Chestnut Teal Anas castanea   
Observerad 6 dagar totalt.

9 Hardhead Aythya australis   
1 Hobart 24.11 och 1 längs vägen 24.11.

10 Musk Duck Biziura lobata   
1 längs vägen 22.11, 4 Bruny Island 24.11 och 1 längs vägen 24.11.

11 Tawny Frogmouth Podargus strigoides   
3 Hobart 24.11.

12 Horsfield's Bronze Cuckoo Chrysococcyx basalis   
1 Bruny Island 23.11 och 1 hörd Bruny Island 24.11.

13 Shining Bronze Cuckoo Chrysococcyx lucidus   
1 hörd Maria Island 20.11, 1 Bruny Island 22.11, 2 Bruny Island 23.11 och 1 hörd Mt Wellington 26.11.

14 Pallid Cuckoo Cacomantis pallidus   
Observerad 5 dagar totalt.

15 Fan-tailed Cuckoo Cacomantis flabelliformis   
1 Bruny Island 23.11 och 1 hörd Bruny Island 24.11.

16 Rock Dove Columba livia var_domestica   
Observerad 4 dagar totalt.

17 Spotted Dove Spilopelia chinensis   
4 Hobart 24.11 och 4 Hobart 26.11.

18 Common Bronzewing Phaps chalcoptera   
2 längs vägen 22.11, 1 längs vägen 25.11 och 1 längs vägen 26.11.

19 Brush Bronzewing Phaps elegans elegans   
1+1 hörd Bruny Island 22.11, 1 hörd Bruny Island 23.11 och 1 hörd Bruny Island 24.11.

20 Lewin's Rail Lewinia pectoralis brachipus  Endemisk ras 
2 Hobart 24.11.
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21 Australian Crake Porzana fluminea   
3 Hobart 24.11.

22 Tasmanian Nativehen Tribonyx mortierii  Endemisk 
Observerad 7 dagar totalt.

23 Eurasian Coot Fulica atra australis   
30 Hobart 24.11 och 2 Curringa farm 25.11.

24 Australasian Swamphen Porphyrio melanotus melanotus   
3 Hobart 24.11.

25 Australasian Grebe Tachybaptus novaehollandiae novaehollandiae   
2 Curringa farm 25.11.

26 Hoary-headed Grebe Poliocephalus poliocephalus   
3 längs vägen 22.11, 3 längs vägen 24.11 och 3 Curringa farm 25.11.

27 Great Crested Grebe Podiceps cristatus australis   
5 längs vägen 20.11 och 1 längs vägen 22.11.

28 Pied Oystercatcher Haematopus longirostris   
Observerad 6 dagar totalt.

29 Sooty Oystercatcher Haematopus fuliginosus fuliginosus   
Observerad 5 dagar totalt.

30 Pacific Golden Plover Pluvialis fulva   
10 Pitt Water Nature Reserve 26.11.

31 Hooded Plover Charadrius cucullatus   
2 Maria Island 20.11.

32 Black-fronted Dotterel Charadrius melanops   
5 Hobart 24.11.

33 Banded Lapwing Vanellus tricolor   
4 Curringa farm 24.11 och 1 Curringa farm 25.11.

34 Masked Lapwing Vanellus miles novaehollandiae   
Observerad 8 dagar totalt.

35 Far Eastern Curlew Numenius madagascariensis   
7 Pitt Water Nature Reserve 26.11.

36 Common Sandpiper Actitis hypoleucos   
1 Bruny Island 22.11.

37 Sharp-tailed Sandpiper Calidris acuminata   
4 Pitt Water Nature Reserve 26.11.

38 Red-necked Stint Calidris ruficollis   
10 Pitt Water Nature Reserve 26.11.

39 Caspian Tern Hydroprogne caspia   
1 Maria Island 20.11.

40 White-fronted Tern Sterna striata   
1 Havsfågeltur 21.11.

41 Greater Crested Tern Thalasseus bergii cristatus   
Observerad 3 dagar totalt.
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42 Silver Gull Chroicocephalus novaehollandiae   
Observerad 7 dagar totalt.

43 Pacific Gull Larus pacificus pacificus   
Observerad 5 dagar totalt.

44 Kelp Gull Larus dominicanus dominicanus   
Observerad 7 dagar totalt.

45 Little Penguin Eudyptula minor novaehollandiae   
11 Tasman Peninsula 21.11.

46 Wilson's Storm Petrel Oceanites oceanicus oceanicus   
10 Havsfågeltur 21.11.

47 Grey-backed Storm Petrel Garrodia nereis   
2 Havsfågeltur 21.11.

48 White-faced Storm Petrel Pelagodroma marina   
15 Havsfågeltur 21.11.

49 Black-bellied Storm Petrel Fregetta tropica   
2 Havsfågeltur 21.11.

50 Southern Royal Albatross Diomedea epomophora   
6 Havsfågeltur 21.11.

51 Antipodean Albatross Diomedea antipodensis antipodensis   
6 Havsfågeltur 21.11.

52 Buller's Albatross Thalassarche bulleri   
1 Havsfågeltur 21.11.

53 Shy Albatross Thalassarche cauta cauta   
50 Havsfågeltur 21.11.

54 Salvin's Albatross Thalassarche salvini   
2 Havsfågeltur 21.11.

55 Black-browed Albatross Thalassarche melanophris   
10 Havsfågeltur 21.11 varav 8 ex av rasen impavida (Campbell albatross)

56 Northern Giant Petrel Macronectes halli   
2 Havsfågeltur 21.11.

57 Fairy Prion Pachyptila turtur turtur   
2 Havsfågeltur 21.11.

58 White-chinned Petrel Procellaria aequinoctialis steadi   
20 Havsfågeltur 21.11.

59 Buller's Shearwater Ardenna bulleri   
100 Havsfågeltur 21.11.

60 Sooty Shearwater Ardenna grisea   
2 Havsfågeltur 21.11.

61 Short-tailed Shearwater Ardenna tenuirostris   
4000 Havsfågeltur 21.11.

62 Common Diving Petrel Pelecanoides urinatrix urinatrix   
1 Havsfågeltur 21.11.
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63 Australasian Gannet Morus serrator   
3 Maria Island 20.11 och 50 Havsfågeltur 21.11.

64 Little Pied Cormorant Microcarbo melanoleucos melanoleucos   
Observerad 4 dagar totalt.

65 Black-faced Cormorant Phalacrocorax fuscescens   
20 Maria Island 20.11, 100 Havsfågeltur 21.11 och 3 Bruny Island 23.11.

66 Little Black Cormorant Phalacrocorax sulcirostris   
1 längs vägen 22.11 och 2 Hobart 24.11.

67 Great Cormorant Phalacrocorax carbo novaehollandiae   
Observerad 7 dagar totalt.

68 Little Egret Egretta garzetta   
2 Tasman Peninsula 22.11 och 1 Pitt Water Nature Reserve 26.11.

69 White-faced Heron Egretta novaehollandiae   
Observerad 4 dagar totalt.

70 Great Egret Ardea alba modesta   
1 Hobart 24.11, 8 längs vägen 24.11 och 1 Pitt Water Nature Reserve 26.11.

71 Australian Pelican Pelecanus conspicillatus   
3 längs vägen 22.11 och 2 Hobart 24.11.

72 Wedge-tailed Eagle Aquila audax fleayi  Endemisk 
1 Maria Island 20.11, 2 längs vägen 20.11, 1 längs vägen 24.11 och 2 Mt Field NP 25.11.

73 Brown Goshawk Accipiter fasciatus fasciatus   
1 längs vägen 22.11 och 1 Hobart 24.11.

74 Swamp Harrier Circus approximans   
Observerad 5 dagar totalt.

75 White-bellied Sea Eagle Icthyophaga leucogaster   
1 Maria Island 20.11, 2 Havsfågeltur 21.11, 1 hörd längs vägen 22.11 och 1 Mt Field NP 25.11.

76 Laughing Kookaburra Dacelo novaeguineae   
Observerad 5 dagar totalt.

77 Brown Falcon Falco berigora berigora   
Observerad 5 dagar totalt.

78 Yellow-tailed Black Cockatoo Zanda funerea xanthanota  Endemisk 
3 Tasman Peninsula 22.11, 5 Bruny Island 23.11, 6 Bruny Island 24.11, 11 längs vägen 24.11 och 4 Mt Field 
NP 25.11.

79 Galah Eolophus roseicapilla albiceps   
5 längs vägen 20.11, 8 längs vägen 22.11, 2 Curringa farm 24.11 och 4 Pitt Water Nature Reserve 26.11.

80 Little Corella Cacatua sanguinea   
3 Bonorong Wildlife Santuary 26.11.

81 Long-billed Corella Cacatua tenuirostris   
8 längs vägen 22.11 och 10 Bruny Island 26.11.

82 Sulphur-crested Cockatoo Cacatua galerita galerita   
100 längs vägen 20.11, 1 Curringa farm 25.11, 2 Mt Field NP 25.11, 10 Bonorong Wildlife Santuary 26.11 
och 50 längs vägen 26.11.
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83 Green Rosella Platycercus caledonicus caledonicus  Endemisk 
1 Maria Island 20.11, 2 längs vägen 22.11 och 4 Bruny Island 23.11.

84 Eastern Rosella Platycercus eximius diemenensis  Endemisk ras 
6 Hobart 24.11, 2 Curringa farm 25.11, 5 Bonorong Wildlife Santuary 26.11 och 1 längs vägen 27.11.

85 Swift Parrot Lathamus discolor   
10 längs vägen 22.11.

86 Blue-winged Parrot Neophema chrysostoma   
75 Bruny Island 24.11 och 1 längs vägen 26.11.

87 Musk Lorikeet Glossopsitta concinna didimus  Endemisk ras 
2 Hobart 24.11 och 2 Bonorong Wildlife Santuary 26.11.

88 Rainbow Lorikeet Trichoglossus moluccanus   
3 Hobart 24.11.

89 Superb Fairywren Malurus cyaneus cyaneus  Endemisk ras 
Observerad 6 dagar totalt.

90 Eastern Spinebill Acanthorhynchus tenuirostris dubius  Endemisk ras 
1 hörd Maria Island 20.11 och 2 längs vägen 20.11.

91 White-fronted Chat Epthianura albifrons   
1 Maria Island 20.11, 5 Tasman Peninsula 22.11, 2 Pitt Water Nature Reserve 26.11 och 3 längs vägen 
26.11.

92 Crescent Honeyeater Phylidonyris pyrrhopterus pyrrhopterus   
4 Bruny Island 23.11, 1 hörd Hobart 24.11, 2 Mt Field NP 25.11 och 2+2 hörda Mt Wellington 26.11.

93 New Holland Honeyeater Phylidonyris novaehollandiae canescens  Endemisk ras 
Observerad 5 dagar totalt.

94 Yellow-throated Honeyeater Nesoptilotis flavicollis  Endemisk 
4 Bruny Island 23.11, 1 hörd Hobart 24.11 och 1 Mt Field NP 25.11.

95 Strong-billed Honeyeater Melithreptus validirostris  Endemisk 
6 Bruny Island 23.11 och 4 Mt Field NP 25.11.

96 Black-headed Honeyeater Melithreptus affinis  Endemisk 
3 Maria Island 20.11, 1 hörd Bruny Island 22.11 och 10 Bruny Island 23.11.

97 Little Wattlebird Anthochaera chrysoptera tasmanica  Endemisk ras 
3 Tasman Peninsula 21.11, 4 Tasman Peninsula 22.11 och 3 Hobart 24.11.

98 Yellow Wattlebird Anthochaera paradoxa paradoxa  Endemisk 
Observerad 5 dagar totalt.

99 Noisy Miner Manorina melanocephala leachi  Endemisk ras 
3 längs vägen 22.11, 10 Hobart 24.11 och 5 Bonorong Wildlife Santuary 26.11.

100 Spotted Pardalote Pardalotus punctatus punctatus   
2 Maria Island 20.11.

101 Forty-spotted Pardalote Pardalotus quadragintus  Endemisk 
10 Bruny Island 23.11.

102 Striated Pardalote Pardalotus striatus striatus  Endemisk ras 
Observerad 6 dagar totalt.
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103 Tasmanian Scrubwren Sericornis humilis humilis  Endemisk 
1 Tasman Peninsula 22.11, 1 Bruny Island 22.11, 4 Bruny Island 23.11 och 8 Mt Field NP 25.11.

104 Scrubtit Acanthornis magna magna  Endemisk 
2 Bruny Island 23.11 och 1 Mt Field NP 25.11.

105 Yellow-rumped Thornbill Acanthiza chrysorrhoa leachi  Endemisk ras 
6 Maria Island 20.11, 1 Bruny Island 23.11 och 3 längs vägen 26.11.

106 Tasmanian Thornbill Acanthiza ewingii rufifrons  Endemisk 
8 Bruny Island 23.11, 1 Mt Field NP 25.11 och 1 Mt Wellington 26.11.

107 Brown Thornbill Acanthiza pusilla diemenensis  Endemisk 
2 Bruny Island 22.11, 3 längs vägen 22.11 och 2 Bruny Island 24.11.

108 Dusky Woodswallow Artamus cyanopterus cyanopterus   
1 Bruny Island 22.11 och 1 Curringa farm 24.11.

109 Australian Magpie Gymnorhina tibicen hypoleuca  Endemisk ras 
Observerad 6 dagar totalt.

110 Grey Butcherbird Cracticus torquatus cinereus  Endemisk ras 
1 Hobart 24.11, 1 Bruny Island 24.11 och 1 Bonorong Wildlife Santuary 26.11.

111 Black Currawong Strepera fuliginosa fuliginosa  Endemisk 
Observerad 6 dagar totalt.

112 Grey Currawong Strepera versicolor arguta  Endemisk ras 
1 Maria Island 20.11, 1 längs vägen 20.11, 1 Bruny Island 23.11 och 1 Bruny Island 24.11.

113 Black-faced Cuckooshrike Coracina novaehollandiae novaehollandiae   
Observerad 4 dagar totalt.

114 Olive Whistler Pachycephala olivacea apatetes  Endemisk ras 
1 hörd Bruny Island 22.11, 1 Bruny Island 23.11 och 1 Bruny Island 24.11.

115 Australian Golden Whistler Pachycephala pectoralis glaucura  Endemisk ras 
1 Bruny Island 22.11 och 1 Bruny Island 23.11.

116 Grey Shrikethrush Colluricincla harmonica strigata  Endemisk ras 
Observerad 6 dagar totalt.

117 Grey Fantail Rhipidura albiscapa albiscapa  Endemisk ras 
Observerad 4 dagar totalt.

118 Satin Flycatcher Myiagra cyanoleuca   
1 hörd Bruny Island 23.11 och 6 Bruny Island 24.11.

119 Forest Raven Corvus tasmanicus tasmanicus  Endemisk 
Observerad 8 dagar totalt.

120 Pink Robin Petroica rodinogaster rodinogaster   
1+1 hörd Bruny Island 23.11 och 3 Mt Field NP 25.11.

121 Flame Robin Petroica phoenicea   
4 Maria Island 20.11, 2 Bruny Island 22.11 och 1 Mt Wellington 26.11.

122 Scarlet Robin Petroica boodang leggii  Endemisk ras 
1 Maria Island 20.11, 1+1 hörd Bruny Island 23.11, 1 Bruny Island 24.11 och 4 längs vägen 26.11.

123 Dusky Robin Melanodryas vittata vittata  Endemisk 
4 Bruny Island 22.11 och 1 Bruny Island 24.11.
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124 Eurasian Skylark Alauda arvensis   
1 hörd Tasman Peninsula 22.11 och 4 Pitt Water Nature Reserve 26.11.

125 Welcome Swallow Hirundo neoxena neoxena   
Observerad 7 dagar totalt.

126 Tree Martin Petrochelidon nigricans nigricans   
Observerad 7 dagar totalt.

127 Little Grassbird Poodytes gramineus gramineus  Endemisk ras 
1 hörd Hobart 24.11.

128 Silvereye Zosterops lateralis lateralis   
1 Bruny Island 22.11, 2 Bruny Island 23.11 och 1 hörd Mt Field NP 25.11.

129 Common Starling Sturnus vulgaris   
Observerad 8 dagar totalt.

130 Bassian Thrush Zoothera lunulata lunulata   
1 Mt Field NP 25.11.

131 Common Blackbird Turdus merula   
Observerad 8 dagar totalt.

132 House Sparrow Passer domesticus   
Observerad 8 dagar totalt.

133 Beautiful Firetail Stagonopleura bella bella   
2 Bruny Island 23.11.

134 Australian Pipit Anthus australis australis   
1 Maria Island 20.11, 1 Bruny Island 22.11 och 4 längs vägen 26.11.

135 European Greenfinch Chloris chloris chloris   
3 Hobart 24.11 och 2 längs vägen 26.11.

136 European Goldfinch Carduelis carduelis   
Observerad 4 dagar totalt.
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1 Platypus Ornithorhynchus anatinus   

3 Mt Field NP 25.11.

2 Short-beaked Echidna Tachyglossus aculeatus   

1 längs vägen 20.11, 3 Bruny Island 23.11, 1 Bruny Island 24.11, 1 längs vägen 24.11, 1 längs vägen 25.11 
och 1 Mt Field NP 25.11.

3 Southern Brown Bandicoot Isoodon obesulus  Endemisk 

1 Tasman Peninsula 22.11.

4 Eastern Barred Bandicoot Perameles gunnii  Endemisk 

6 Hobart 24.11.

5 Tasmanian Dusky Antechinus Antechinus swainsonii  Endemisk 

4 Bruny Island 23.11.

6 Eastern Quoll Dasyurus viverrinus  Endemisk 

35 Bruny Island 23.11.

7 Common Wombat Vombatus ursinus  Endemisk ras 

12 Maria Island 20.11.

8 Common Brush-tailed Possum Trichosurus vulpecula fuliginosus  Endemisk ras 

15 Bruny Island 23.11 och 4 längs vägen 24.11.

9 Long-footed Potoroo Potorous longipes  Endemisk 

3 Bruny Island 23.11.

10 Red-necked Wallaby Notamacropus rufogriseus  Endemisk ras 

Observerad 5 dagar totalt. Även fyra helt vita.

11 Rufous-bellied Pademelon Thylogale billardierii  Endemisk ras 

Observerad 6 dagar totalt.

12 Afro-Australian Fur Seal Arctocephalus pusillus doriferus  Endemisk ras 

30 Havsfågeltur 21.11.

13 Humpback Whale Megaptera novaeangliae   

3 Havsfågeltur 21.11.

14 Common Dolphin Delphinus delphis delphis   

3 Maria Island 20.11 och 5 Havsfågeltur 21.11.

15 Long-finned Pilot Whale Globicephala melas   

8 Havsfågeltur 21.11.

16 European Hare Lepus europaeus   

1 Curringa farm 24.11, 2 Curringa farm 25.11, 1 Curringa farm 26.11 och 2 längs vägen 26.11.

17 European Rabbit Oryctolagus cuniculus   

Observerad 6 dagar totalt.

18 Eastern Swamp Rat Rattus lutreolus  Endemisk 

1 Bruny Island 23.11.
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